



ESTADO DE MINAS GERAIS
SERVICO AUTONOMO DE AGUA E ESGOTO DE FORMIGA-SAAE

Rua Antônio José Barbosa, 723 - Santa Luzia - Formiga - MG
 CEP: 35570-660 CNPJ: 16.782.211/0001-63 Telefone: (37) 3329-2770
 E-mail: saaeformiganotafiscal@gmail.com Site: saaeformiga.com.br

Mapa de Julgamento por Itens

Processo/Ano: 64/2024
Licitação: 57/2024 - PE
Modalidade: Pregão eletrônico
Objeto: REFERENTE REGISTRO DE PREÇOS PARA EVENTUAL E FUTURA AQUISIÇÃO DE UNIFORMES PARA OS SERVIDORES DESTA AUTARQUIA. CONFORME PREGÃO ELETRÔNICO N. 057/2024.

Fornecedor	Marca	Quantidade	Un.	Desconto	Preço Unitário	Preço Total	Situação	Classif.
<u>SANDRA E SILVA VELOSO 04645943677</u>								
1 - (11300001) CALÇA FEMININA JEANS ESCURO COM NO MÍNIMO 2% DE ELASTANO,	MARCA PRÁPRIA	150,000	Un		48,9500	7.342,50	Venceu	1
2 - (11300004) CALÇA JEANS MODELO TRADICIONAL EM JEANS 13. OZ AMACIADO	MARCA PRÁPRIA	500,000	Un		50,9500	25.475,00	Venceu	1
Total do Fornecedor:						R\$32.817,50		
<u>UNIFORMES DIAS EIRELI - EPP</u>								
3 - (11200004) CAMISA DE MALHA MANGA COMPRIDA PV AZUL ROYAL	PRÁPRIA	600,000	Un		25,0000	15.000,00	Venceu	1
Total do Fornecedor:						R\$15.000,00		
<u>SANDRA E SILVA VELOSO 04645943677</u>								
4 - (11300012) CAMISA SOCIAL: TECIDO AZUL TRICOLINE (PRÉ ENCOLHIDO, LISO)	MARCA PRÁPRIA	140,000	Un		67,8500	9.499,00	Venceu	1
Total do Fornecedor:						R\$9.499,00		

Mapa de Julgamento por Itens

UNIFORMES DIAS EIRELI - EPP

5 - (11300009) CAMISA DE MALHA MANGA COMPRIDA PV BRANCA, COM GOLA CARECA, 2	PRÁPRIA	80,000	Un		20,5000	1.640,00	Venceu	1
---	---------	--------	----	--	---------	----------	--------	---

Total do Fornecedor: R\$1.640,00

SANDRA E SILVA VELOSO 04645943677

6 - (11300015) CALÇA JEANS MODELO TRADICIONAL, EM JEANS 13. OZ AMACIADO, LI	MARCA PRÁPRIA	100,000	Un		47,9000	4.790,00	Venceu	1
---	---------------	---------	----	--	---------	----------	--------	---

Total do Fornecedor: R\$4.790,00

UNIFORMES DIAS EIRELI - EPP

7 - (2000202969) CAMISA DE MALHA UNISSEX MANGA CURTA COM BARRA, PV, COR AZUL ROYAL COM GOLA CARECA, 2 BOTÕES E LOGOTIPO: SAAE DO LADO ESQUERDO, TECIDO 67% POLIESTER 33% VISCOSE. COM TRATAMENTO ANTI-PILLING.	PRÁPRIA	300,000	Un		23,8500	7.155,00	Venceu	1
--	---------	---------	----	--	---------	----------	--------	---

Total do Fornecedor: R\$7.155,00

Formiga, em / /

.....
WAINY KEITMAN TORRES
PREGOEIRO

.....
ZAIRA DE OLIVEIRA ARANTES RANGEL
MEMBRO

Mapa de Julgamento por Itens

Formiga, em / /

.....
JOÃO PEDRO DE OLIVEIRA
MEMBRO

.....
CLEIDE MARIA LAMOUNIER DE SOUZA
MEMBRO

.....
SILVÂNIA DE FATIMA ALVES
MEMBRO